EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATANTE DE PLANO

COLETIVO EMPRESARIAL DA UNIMED VALE DO SÃO

FRANCISCO
A UNIMED VALE DO SÃO FRANCISCO – COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO
CNPJ:40.853.020/0001-20 na qualidade de contratada, – notifica seu contratante abaixo,
identificado pelo número do contrato como cliente pessoa jurídica em modalidade de Plano
Coletivo Empresarial, acompanhado pelo número de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas
Jurídica - CNPJ, na pessoa de seus representantes legais, a entrar em contato por telefone:
87-3866- 7946/87-3866-7935 ou presencialmente na Rua do Coliseu, n° 123, Centro, Petrolina, PE,
das 07:30 às 12:00 e das 13:30 às 17:00h de segunda a sexta-feira, tendo em vista que o
contratante não foi encontrado no endereço cadastrado, para dar solução à manutenção das
respectivas contratações, no prazo máximo de 10 dias contados desta publicação, sob pena de
caracterização da Rescisão Contratual motivada. Informamos ainda que os beneficiários
vinculados a este contrato coletivo empresarial, decorrido o prazo de 10 (dez) dias contados
desta publicação, havendo a rescisão contratual terão um prazo de 30 (trinta) dias para realizar
nova contratação na modalidade de plano Individual com o valor da tabela de preço pessoa
física, vigente na data da adesão.

LBCDCEPNLM | 2102573 | 03.601.062/0001-XX

VDSB-M | 2101179 | 24.578.957/0001-XX

RELL | 2102931 | 24.258.965/0001-XX

EADB | 2103407 | 22.802.394/0001-XX

ADAAL | 2104189 | 34.341.269/0001-XX

NDBPM | 2102350 | 14.399.948/0001-XX

DADS | 2104070 | 29.814.648/0001-XX

JRSSM | 2101726 | 09.008.499/0001-XX

CFDCM | 2104166 | 21.599.126/0001-XX

CMDS | 2104138 | 11.817.678/0001-XX

LCSM | 2104371 | 18.328.871/0001-XX

MDNR | 2104383 | 21.513.017/0001-XX

LCL | 2104032 | 28.751.454/0001-XX

CDNS | 2101612 | 12.862.569/0001-XX

WBC | 2102275 | 24.899.090/0001-XX

LRCS | 2104361 | 26.118.206/0001-XX

PDSSTM | 2102617 | 22.044.496/0001-XX

JLCERDME | 2103681 | 27.755.946/0001-XX

FCDN | 2102686 | 18.122.535/0001-XX

FRMM | 2101821 | 23.808.591/0001-XX

LSS | 2103827 | 30.714.617/0001-XX

AAM | 2103442 | 13.986.392/0001-XX

VCDO | 2102113 | 23.606.698/0001-XX

CADJEM | 2104042 | 20.684.309/0001-XX

MKAD | 2104342 | 30.024.857/0001-XX

NTLM | 2102480 | 11.465.110/0001-XX

WSCP | 2104200 | 20.758.995/0001-XX

FDSSM | 2102700 | 11.904.069/0001-XX

LBR | 2103755 | 30.033.920/0001-XX

MFDS | 2101140 | 13.933.856/0001-XX

DCDCA | 2102045 | 15.281.564/0001-XX

CADDM | 2103752 | 34.066.811/0001-XX

ADSDCFDETDP | 2101101 | 11.312.071/0001-XX

EEECLM | 2104306 | 03.648.835/0001-XX

BECLE | 2103614 | 12.999.365/0001-XX

DETL | 2104025 | 41.115.882/0001-XX
 PMDSDB|2100742| 13.988.308/0001-XX
 PMDSDB|2100743| 13.988.308/0001-XX
 PMDSDB|2100744| 13.988.308/0001-XX
 ADSDCFDE|2101101|11.312.071/0001-XX